
 

Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета 
Поспелихинского района Алтайского края 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
07.08.2012 № 278 
                                                             с. Поспелиха                                                                     
 
 
О внесении изменений в поста-
новление от 14.03.2012 № 71 «О 
создании комиссии по развитию 
информационных технологий» 
 
 
         В соответствии с Положением о комиссии по развитию информационных 
технологий в Поспелихинском Центральном сельсовете, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
     1. Внести изменения в постановление от 14.03.2012 № 71 «О создании 
комиссии по развитию информационных технологий»: 
 1) Пункт 1 изложить в следующей редакции: 
 «1. Создать комиссию по развитию информационных технологий при 
Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета в следующем составе:  

Председатель комиссии: Бут Владимир Иванович,  глава  Поспелихинского 
Центрального сельсовета. 

Заместитель председателя комиссии: Полетаева Вера Борисовна, ведущий 
специалист-юрисконсульт  Администрации Поспелихинского Центрального 
сельсовета.          

Секретарь комиссии: Рыжова Лариса Васильевна, заместитель главы   
Поспелихинского Центрального сельсовета.        

Члены комиссии:  
- Митюковская Надежда Сергеевна, главный специалист по финансам, 

налогам и сборам - главный бухгалтер Администрации Поспелихинского 
Центрального сельсовета; 

- Дудник Елена Владимировна, главный специалист по имуществу и 
земельным вопросам  Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета; 

- Коваленко Руслана Ивановна, ведущий специалист по работе с молодежью 
Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета.». 
 
 
Глава сельсовета                                                                                                      В.И. Бут 
 
 

 


